Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3898/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção da estrada vicinal localizada em frente à escola Estadual Fioravante Luiz Angolini - Rua Coronel H. Caldas, Cruzeiro do Sul, município de Santa Bárbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a manutenção da estrada vicinal localizada em frente à escola Estadual Fioravante Luiz Angolini - Rua Coronel H. Caldas, Cruzeiro do Sul, município de Santa Bárbara d’Oeste.

Justificativa:

Munícipes das proximidades da estrada vicinal localizada em frente à escola Estadual Fioravante Luiz Angolini, procuraram por este vereador, muito preocupados com a situação da referida estrada que apresenta péssima condição de preservação, apresentando risco a motoristas e pedestres.

Dessa forma, espera-se uma manutenção da estrada para a limpeza, nivelamento e inserção de cascalho.

Posto tais razões, solicitamos uma a ação da Prefeitura Municipal no sentido de concretizar tal solicitação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de julho de 2016.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
1º Secretário
-Vereador-

Anexo:
[image: ]

[image: ][image: ][image: ][image: ]

4396d2a1-aba7-4d6f-811d-dc1b71f46209.png
PROTOCOLO 7337/2016 - 06/07/2016 17:42

image4.jpg

image5.jpg

image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg

image6.jpeg

image30.jpeg